
ZARZĄDZENIE NR 113/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2, art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uzupełnia się  skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Strykowie powołanej do przeprowadzenia 
wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. i powołuje się do składu Komisji Pana Macieja Skowrońskiego zam. w Pludwinach.

2. Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku z wygaśnięciem członkostwa powodującym zmniejszenie 
się jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044.

Id: 0DB727CC-8E1F-4C79-B37F-EE66290A3258. Podpisany Strona 1


		2015-10-19T15:57:04+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




